ac de plenitudioe potestatis imperialis, de verbo

ad verbum in omnibus suis sententiis et elausulis,

ac si praedictorum privilegiorum, litterarum, liber-

tatum, iurium, concessionum et immunitalum teno»

foreot inserli et totaliter interclusi,

., «|.|>.tibamus, laudamus, ratificamus et

praesentis scripü patrocinio conflrmamus, sup-

pleotes nihilominus omnem defectum anetoritate

imperiali, qui cootioelur quomodolibel in prae-

missis, salvis tarnen Semper iuribus aliorom. Nul-

lus eliam, cuiuscunque condilioois, dignitatis sen

praeeminentiae exislat, vacante seu non vacante ec-

clesia Rigensi, praefata booa ipsius, quaecunque

in civitate vel extra io aliis locis ad ipsam eccle-

siam pertioent, quovismodo iovadere vel impugnare

praesumat, seu quodeunque malum vel violentiam

in personis vel bonis irrogare. Si quae etiam

bona, possessiones, seu terras arebiepiscopus prae-

dictus seu ecclesia sua ab iofidelibus acquisiverint,

expugnaverint vel quovis modo obtinuerint, eadem

et easdem praedieti arebiepiscopus et ecclesia

et perpetuis jtemporibus cum utili dominio

et habere, directo dominio et iure su-

perioriutis nobis et successoribus nostris, impe-

ratoribus et Rüuanorum regibus, penitus reservato.

Oecernimus eliam, quod nullus infra districtum

et territorium ecclesiae praediclae Rigeusis Castrum,

fortalilium seu quaravis aliam

vel instanret, absqne ipsius archiepiscopi et et*

clesiae coosensn expresso et liceotia speciali, ai-

hilominus sie erecU et aediflcala ad archiepisee-

pum et ecciesiam eo ipso sint devoluU, vel ipse

aedificans aedificia el instaurata propriis sumlibus

demolire et diruere teoeatur. Si etiam archiepi-

scopum praedictum vel suos ab inBdelibus delinari

vel capi contigerit, absqne cuiuscunque alterius

requisiüoue libere poteriot redimi et exsolvi. Vo-

lumus insuper, flrmiter statueutes, qtiod saepedi-

ctus arebiepiscopus et homines sui ae ecclesiae

suae per terras et distrietns eorum proprio» libere

procedere valeant et res sua» deducere, «bsque

vectigalium, pedagiorum, theloniorum

seu quavis alia solutione. Voleoles et

expresse omnia et singula suprascripta et quodlibel

praedictorum perpetuis temporibus obtinere inrio*

labilis valoris firmitatem. Nulli ergo omnino ho-

minum liceat, hanc nostrae conOnnatioois gratiao

et omnia alia suprascripta infringere , aut contra

ea ausu temerario facere vel quomodolibel atten-

Ure. Si quis vero coutra praemissa vel aliquod

praemissorum facere seu attentare temere prae-